
 

              
SITRAIN oktatási naptár és árlista 2022.09.30-ig 

 

LOGO! képzések  

      

Kód Kurzus Helyszín Időtartam Nap Ár 

LOGO! -B 
 

LOGO! Basic tanfolyam Budapest 
 

2022.04.12. 
2022.06.07. 
2022.08.02. 
2022.09.20. 
 

1 nap 
1 nap 
1 nap 
1 nap 
 

25 000 Ft 

LOGO! -A 
 

LOGO! Advanced tanfolyam Budapest 
 

2022.04.13. 
2022.06.08. 
2022.08.03. 
2022.09.21. 
 

1 nap 
1 nap 
1 nap 
1 nap 
 

25 000 Ft 

SIMATIC tanfolyamok 
  

      

Kód Kurzus Helyszín Időtartam Nap Ár 

ST-SERV1 SIMATIC S7-300 és S7-400 
alaptanfolyam 

Budapest 
Győr 
Budapest 
Győr 
Győr 
Budapest 
 

2022.03.28-04.01. 
2022.04.19-04.22. 
2022.05.30-06.03. 
2022.06.07-06.10. 
2022.07.18-07.22. 
2022.08.15-08.19. 

5 nap 
4 nap 
5 nap 
4 nap 
5 nap 
5 nap 

340 000 Ft 

ST-SERV1 
online 
ÚJ! 

SIMATIC S7-300 és S7-400 
alaptanfolyam MS Teams 
felületen 

online Kérje ajánlatunkat! 4 nap online+1 
opcionális választható 
konzultációs nap, 
személyesen 

340 000 Ft 

ST-SERV2 SIMATIC S7-300 és S7-400 
üzemeltetés és hibakeresés 
tanfolyam 

Budapest 
Budapest 
Győr 
Győr 
Budapest 
Győr 

2022.03.21-03.25. 
2022.04.25-04.29. 
2022.05.09-05.13. 
2022.06.20-06.24. 
2022.07.11-07.15. 
2022.09.12-09.16. 

5 nap 
5 nap 
5 nap 
5 nap 
5 nap 
5 nap 

340 000 Ft 

ST-SERV2 
online 
ÚJ! 

SIMATIC S7-300 és S7-400 
üzemeltetés és hibakeresés 
tanfolyam MS Teams felületen 
  

online 2022.03.28-03.31 
 

4 nap online+1 
opcionális választható 
konzultációs nap, 
személyesen 

340 000 Ft 

S7-PRO2 SIMATIC S7 programozói 
tanfolyam 

Budapest 
 

2022.06.13-06.17 5 nap 
340 000 Ft 

S7-PRO2 
online 
ÚJ! 

SIMATIC S7 programozói 
tanfolyam MS Teams felületen 
 

online 2022.05.02-05.06. 5 nap online 

340 000 Ft 

S7-GRAPH Sorrendi vezérlések S7 
rendszerben 

Budapest 
 

2022.06.30-07.01. 2 nap 
200 000 Ft 

S7-GRAPH 
online 
ÚJ! 

Sorrendi vezérlések S7 
rendszerben 

online Kérje ajánlatunkat! 2 nap online 
200 000 Ft 

S7-OP SIMATIC operátor panel 
programozás (WinCC flexible 
2008 alapon) 

Budapest 2022.04.11-04.12. 
 

2 nap 

200 000 Ft 

ST-BWINCCS 
 

SIMATIC WinCC 
rendszertanfolyam 

Budapest 
 

2022.04.04.04.08. 5 nap 
340 000 Ft 

ST-PCS7-
SERVICE 
ÚJ! 

PCS7 szerviz tanfolyam Budapest Kérje ajánlatunkat! 5 nap 
Kérje ajánlatunkat! 

Kapcsolat: 
E-mail: sitrain.hu@siemens.com 

Telefon: • +36 70 644 4321 

• +36 70 644 4336 • +36 70 777 8401 

 

mailto:sitrain.hu@siemens.com
mailto:sitrain.hu@siemens.com


 
 

 

Ipari kommunikációs tanfolyamok 

  

      

Kód Kurzus Helyszín Nap Időtartam Ár 

S7-PROFIBUS Kommunikáció Profibus-DP 
buszon 

Budapest 2022.06.27-06.29. 3 nap 
225 000 Ft 

IK-IESYS 
 

Ipari Ethernet és PROFINET 
kommunikáció alapjai 
 

Győr 
Budapest 
Budapest 
Budapest 
 

2022.03.07-03.11. 
2022.05.09-05.13. 
2022.06.13-06.17. 
2022.09.12-09.16. 

5 nap 
5 nap 
5 nap 
5 nap 

340 000 Ft 

IK-OPCUA1 
ÚJ! 
 

OPC UA kommunikáció Győr 
Budapest 
Budapest 
 

2022.04.19-04.22. 
2022.05.23-05.26. 
2022.08.29-09.01. 

4 nap 
4 nap 
4 nap 

380 000 Ft 

IK-OPCUA1 
online- ÚJ!  

OPC UA kommunikáció online 2022.03.07-03.10. 4 nap 

380 000 Ft 

IK-SWIROS 
ÚJ! 

Switching és Routing az ipari 
hálózatokban, SCALANCE 
ipari eszközökkel (külföldi 
oktató közreműködésével, 
angol /német nyelven) 
 

Budapest 2022.04.04.-04.08. 5 nap 

Kérje ajánlatunkat! 

IK-IWLANS 
ÚJ! 

Vezetéknélküli 
LAN rendszerek ipari 
hálózatokban (külföldi oktató 
közreműködésével angol 
nyelven) 

Budapest 2022.05.16-05.18. 3 nap 

Kérje ajánlatunkat! 

TIA- Portal tanfolyamok 

  

      

Kód Kurzus Helyszín Időtartam Nap Ár 

TIA-OP TIA Portal operátor panel 
programozás 

Budapest 
 

2022.05.19-05.20. 
 

2 nap 
 200 000 Ft 

TIA-OP online 
ÚJ! 

TIA Portal operátor panel 
programozás MS Teams 
felületen 

online 2022.07.14-07.15. 2 nap online 

200 000 Ft 

TIA-MICRO1 TIA Portal alaptanfolyam (S7-
1200) 

Budapest 2022.05.16-05.18. 3 nap 
210 000 Ft 

TIA-MICRO1 
online 
ÚJ! 

TIA Portal alaptanfolyam (S7-
1200) MS Teams felületen 

online 2021.03.16-03.18. 3 nap online módon 
210 000 Ft 

TIA-SERV1 SIMATIC S7-1500 
alaptanfolyam 

Budapest 
Győr 
Budapest 
Győr 
Budapest 
Győr 
Budapest 
Győr 
 

2022.03.28-04.01. 
2022.04.04-04.08. 
2022.04.25-04.29. 
2022.05.23-05.27. 
2022.06.20-06.24. 
2022.07.18-07.22. 
2022.08.29-09.02. 
2022.09.05-09.09. 

5 nap 
5 nap 
5 nap 
5 nap 
5 nap 
5 nap 
5 nap 
5 nap 

340 000 Ft 

TIA-SERV1 
online 
ÚJ! 
 

SIMATIC S7-1500 
alaptanfolyam MS Teams 
felületen 

online 2022.06.13-06.16. 4 nap online+1 
opcionális választható 
konzultációs nap, 
személyesen 

340 000 Ft 

TIA-SERV2 SIMATIC S7-1500 üzemeltetés 
és hibakeresés tanfolyam 
 

Budapest 
Győr 
Budapest 
Győr 
Budapest 

2022.03.07-03.11. 
2022.03.21-03.25. 
2022.04.11-04.14. 
2022.04.25-04.29. 
2022.05.30-06.03. 

5 nap 
5 nap 
4 nap 
5 nap 
5 nap 

340 000 Ft 



 
 

Győr 
Budapest 
Győr 
Budapest 
 

2022.06.20-06.24. 
2022.07.11-07.15. 
2022.08.01-08.05. 
2022.09.12-09.16. 

5 nap 
5 nap 
5 nap 
5 nap 

TIA-SERV2 
online 
ÚJ! 

SIMATIC S7-1500 üzemeltetés 
és hibakeresés tanfolyam MS 
Teams felületen 

online 2022.08.15-08.18. 4 nap online+1 
opcionális választható 
konzultációs nap, 
személyesen 
 

340 000 Ft 

TIA-SYSUP SIMATIC rendszer átképzés S7- 
1500-ra tanfolyam 

Budapest 
Budapest 
Budapest 

2022.05.02-05.06. 
2022.07.04-07.08. 
2022.09.26.09.30. 
 

5 nap 
5 nap 
5 nap 
 

340 000 Ft 

TIA-SYSUP 
online 
ÚJ! 
 

SIMATIC rendszer átképzés S7- 
1500-ra tanfolyam MS Teams 
felületen 

online 2022.05.30-06.02. 4 nap online+1 
opcionális választható 
konzultációs nap, 
személyesen 
 

340 000 Ft 

TIA-PRO2 
 

SIMATIC S7-1500 haladó 
programozói tanfolyam 

Budapest 
Budapest 
Budapest 
Győr 
Budapest 
Győr 
Budapest 
Győr 
Budapest 
 

2022.03.07-03.11. 
2022.03.28-04.01. 
2022.05.02-05.06. 
2022.05.09-05.13. 
2022.07.04-07.08. 
2022.07.11-07.15. 
2022.08.08-08.12. 
2022.08.15-08.19. 
2022.09.26-09.30. 

5 nap 
5 nap 
5 nap 
5 nap 
5 nap 
5 nap 
5 nap 
5 nap 
5 nap 

340 000 Ft 

TIA-PRO2 
online 
ÚJ! 
 

SIMATIC S7-1500 haladó 
programozói tanfolyam MS 
Teams felületen 

online 
online 
 

2022.05.23-05.26. 
2022.09.19-09.23. 

4 nap online+1 
opcionális választható 
konzultációs nap, 
személyesen 
 

340 000 Ft 

TIA-PRO3 
ÚJ! 
 

SIMATIC S7-1500 Expert 
programozói tanfolyam (SCL; 
GRAPH témakörökben) 
 

Budapest 2022.09.12-09.16 5 nap 

360 000 Ft 

TIA-SAFETY 
 

SIMATIC S7-1500 safety 
programozói tanfolyam (TIA 
Portal) 
 

Budapest 
Győr 
Budapest 
Győr 
Budapest 
 

2022.03.07-03.09. 
2022.04.04-04.06. 
2022.05.16-05.18. 
2022.07.25-07.27. 
2022.09.05-09.07. 

3 nap 
3 nap 
3 nap 
3 nap 
3 nap 
 

305 000 Ft 

TIA-SAFETY 
online 
ÚJ! 

SIMATIC S7-1500 safety 
programozói tanfolyam (TIA 
Portal) MS Teams felületen- 
elméleti előadás 

online Kérje ajánlatunkat! 3 nap online 

305 000 Ft 

PID  
 

PID szabályzástechnika Budapest 
Budapest 
 

2022.03.16-03.18. 
2022.08.08-08.10. 

3 nap 
3 nap 
 

290 000 Ft 

PID online 
ÚJ! 

PID szabályzástechnika MS 
Teams felületen 

online 2022.06.07-06.08. 2 nap online+1 
opcionális választható 
konzultációs nap, 
személyesen 

290 000 Ft 

SINAMICS tanfolyamok 

  

      

Kód Kurzus Helyszín Nap Időtartam Ár 

DR-G120-TIA 
ÚJ! 

SINAMICS G120 
frekvenciaváltós tanfolyam 
Startdrive-val 

Budapest 
Budapest 
Budapest 
Budapest 
 

2022.03.16-03.18. 
2022.05.24-05.26. 
2022.08.09-08.11. 
2022.09.27-09.29. 

3 nap 
3 nap 
3 nap 
3 nap 

245 000 Ft 

DR-G120-TIA 
távoli 
eléréssel- ÚJ! 

SINAMICS G120 
frekvenciaváltós tanfolyam 
Startdrive-val MS Teams 
felületen 

távoli eléréssel, online 2022.04.19-04.21. 3 nap 

245 000 Ft 



 

A feltüntetett árak egy főre vonatkoznak, forintban értendők, az ÁFÁ-t nem tartalmazzák és 2022. január 1-től 

visszavonásig érvényesek. 

 

Kapcsolat: 

Siemens Zrt. • 1143 Budapest, Gizella út 51-57. 

• +36 70 644 4321  

• +36 70 644 4336  

• +36 70 777 8401 

• sitrain.hu@siemens.com • siemens.hu/sitrain 

Standard képzési helyszínek: 

BUDAPEST • Siemens Zrt. • 1143 Budapest Gizella út 51-57. 

GYŐR • Innonet Kft. technológiai központja • 9027 Győr Gesztenyefa utca 4.  

Egyedi egyeztetés alapján bármely képzésünk esetében vállaljuk kihelyezett, illetve online tanfolyam lebonyolítását. 

DR-S12-PM SINAMICS S120 hajtástechnikai 
rendszer paraméterezés, 
üzembe helyezés Starter-rel 
 

Budapest 
Győr 
Budapest 
Budapest 
 

2022.02.28-03.04. 
2022.05.16-05.20. 
2022.06.20-06.24. 
2022.08.22-08.26. 

5 nap 
5 nap 
5 nap 
5 nap 

375 000 Ft 

DR-S12-PM 
távoli 
eléréssel- ÚJ! 

SINAMICS S120 hajtástechnikai 
rendszer paraméterezés, 
üzembe helyezés Starter-rel 
MS Teams felületen 
 

távoli eléréssel, online 2022.04.04-04.08. 5 nap 

375 000 Ft 

DR-S12-TIA 
ÚJ! 

SINAMICS S120 paraméterezés 
és üzembe helyezés TIA 
Portalban Startdrive-val 
 

Győr 
Budapest 
Győr 
Budapest 
 

2022.03.21-03.25. 
2022.05.02-05.06. 
2022.07.04-07.08. 
2022.09.05-09.09. 

5 nap 
5 nap 
5 nap 
5 nap 

375 000 Ft 

DR-S12-TIA 
távoli 
eléréssel- ÚJ! 

SINAMICS S120 paraméterezés 
és üzembe helyezés TIA 
Portalban Startdrive-val MS 
Teams felületen 
 

távoli eléréssel, online 2022.05.09-05.13. 5 nap 

375 000 Ft 

DR-S12-SAF 
ÚJ! 

SINAMICS S120 Safety 
Integrated 

Budapest 
Győr 
Budapest 

2022.04.19-04.22. 
2022.06.07-06.10. 
2022.09.26-09.29. 

4 nap 
4 nap 
4 nap 

340 000 Ft 

SINUMERIK tanfolyamok 

  

      

Kód Kurzus Helyszín Időtartam Nap Ár 

NC-SK SINUMERIK 840D sl 
karbantartás és üzemeltetés 

Budapest 
Budapest 
Budapest 

2022.05.23-05.27. 
2022.07.18-07.22. 
2022.09.26-09.30. 
 

5 nap 
5 nap 
5 nap 

Kérje ajánlatunkat! 

NC- online 
ÚJ! 

SINUMERIK 840D sl 
karbantartás, beüzemelés és 
konfigurálás  
 

távoli eléréssel, online 2022.04.11-04.14. 4 nap online+1 
opcionális választható 
konzultációs nap, 
személyesen 
 

Kérje ajánlatunkat! 

NC-SIS SINUMERIK 840D sl Safety 
karbantartás 

Budapest 2022.03.21-03.23. 3 nap 
Kérje ajánlatunkat! 

NC-SIW SINUMERIK 840D sl Safety 
beüzemelés 

Budapest/Győr Kérje ajánlatunkat! 5 nap 
Kérje ajánlatunkat! 

NC-SIP SINUMERIK 840D sl 
Beüzemelés 

Budapest 2022.06.13-06.17. 5 nap 
Kérje ajánlatunkat! 

NC-SINOP-BP 
 

SINUMERIK Operate gépkezelői 
tanfolyam 

Budapest 
Budapest 

2022.05.09-05.13. 
2022.09.05-09.09. 

5 nap 
5 nap 210 000 Ft 

mailto:sitrain.hu@siemens.com
https://w5.siemens.com/web/hu/hu/diviziok/ipar/SITRAIN_kepzesek/Pages/SITRAIN_hu.aspx

